
                                                                                 

 

  Adresa: Lagjja “Shkumbini”, Elbasan, Tel. +355 58 523312, e-mail ashp@elbasani.gov.al  web:www.elbasani.gov.al 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
BASHKIA ELBASAN 

AGJENCIA E SHERBIMEVE PUBLIKE RURALE 

Nr._______Prot                                Elbasan, më  ___ / ___ / 2025 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri       Agjensia Sherbimeve Publike Rurale, Elbasan   

Adresa       L.Shkumbin 

Tel/Faks      

E-mail       ilda.karaj@elbasani.gov.al  

Ueb-faqe   http://www.bashkiaelbasan.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar- mall-  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-44879-04-14-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Lubrifikant dhe vajra”.  

5. Fondi limit: 1.392.000 (njëmilion e treqind e nentedhjet e dy mije) leke pa TVSH  

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

26.05.2025. 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit. Nr. 28 datë 02. Qershor 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 1.400.904  (nje miljon e katerqind mije e 

nenteqind e kater) lekë (me tvsh).  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit : ELBA-OIL 2015” SHA me adrese: Xibrak, Labinot 

Fushe, Elbasan, me nr. NIPT: L52606201T. 

 

OE/BOE me nënkontraktor   PO         JO    X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________  

                                      (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit)  

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH          Monedha  

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 03.06.2025 
c:A.Merko         

                                                                TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                                 Drejtori i Përgjithshëm i ASHPR 

                                                                                                                    Altin Cenolli                                                                  

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
http://www.bashkiaelbasan.gov.al/

